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​
Kaplijst​
Philipszaal 
 
 
 

Gezelschap  
Voorstelling  
Datum  
 

Toneel-trekk
en 

Afstand 
vanaf 

het 
nulpunt 

Inhoud LM MM HM Gewicht 

106 -270 Geluidstrek – niet anders bruikbaar     
105 -235 Kaderdoek – niet anders bruikbaar     
103 -185 Kaderdoek – niet anders bruikbaar     
102 -165 Sluier     

       
1 30      
2 50      
3 70      
4 90      
5 110      
6 130      
7 150      
8 170      
9 190      

10 210      
11 230      
12 250      
13 270      
14 290      
15 310      
16 330      
17 350      
18 370      
19 390      
20 410      
21 430      
22 450      
23 470      
24 490      
25 510      
26 530      
27 550      
28 570      
29 590      
30 610      
31 630      
32 650      
33 670      
34 690      
35 710      

 



 

36 730      
37 750      
38 770      
39 790      
40 810      
41 830      
42 850      
43 870      
44 890      
45 910      
46 930      
47 950      
48 970      
49 990      
50 1010      
51 1030      
52 1050      
53 1070      
54 1090      
55 1110      
56 1130      
57 1150      
58 1170      
59 1190      

 

Zijtrekken 

Afstand 
vanaf 

het 
nulpunt 

Inhoud LM MM HM Gewicht 

91 -900 Zijtrek toneel     
L2 -1009 Onder zijbrug – vaste snelheid     
92 900 Zijtrek toneel     
R2 1016 Onder zijbrug – vaste snelheid     

 

Punttrekken 

Afstand 
vanaf 

het 
nulpunt 

Inhoud LM MM HM Gewicht 

81 Variabel      
82 Variabel      
83 Variabel      
84 Variabel      

 

Zaal trekken 

Afstand 
vanaf 

het 
nulpunt 

Inhoud LM MM HM Gewicht 

107 -350      
108 -390 Klankkaatser     
109 -430 Klankkaatser     
110 -470 Klankkaatser     
111 -510 Klankkaatser     
112 -550 Klankkaatser     
113 -590 Klankkaatser/opberg klankkaatser     
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114 -630 Klankkaatser/opberg klankkaatser     
115 -670 Klankkaatser     
116 -710 Klankkaatser     
117 -750 Klankkaatser     
118 -790 Klankkaatser     
119 -830 Klankkaatser     
120 -870      
121 -1110      
122 -1150      
123 -1190      
124 -1230      
125 -1270      
126 -1310      
127 -1350      
128 -1390      
129 -1430      
130 -1470      
131 -1510      
132 -1550      
133 -1790      
134 -1830      
135 -1870      
136 -1910      
137 -1950      
138 -1990      
139 -2030      
140 -2070      
141 -2100      
107 -350      
108 -390      
109 -430      
110 -470      
111 -510      
112 -550      
113 -590      
114 -630      
115 -670      
116 -710      
117 -750      
118 -790      
119 -830      
120 -870      
121 -1110      
122 -1150      
123 -1190      
124 -1230      
125 -1270      
126 -1310      
127 -1350      
128 -1390      
129 -1430      
130 -1470      
131 -1510      
132 -1550      
133 -1790      
134 -1830      
135 -1870      

Versie WL24012018 



 

136 -1910      
137 -1950      
138 -1990      
139 -2030      
140 -2070      
141 -2100      

 

Lengte trekken​ ​ ​ 17m​ ​ ​ ​ Bij vragen kunt u contact opnemen ​
Maximale hoogte​ ​ ​ 17m​ ​ ​ ​ met de afdeling Toneeltechniek, via 
Verdeelde last​ ​ ​ 500kg​ ​ ​ ​ toneeltechniek@parktheater.nl. ​
Puntlast​ ​ ​ ​ 250kg​
Punttrekken​ ​ ​ 250kg 
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